
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 

 

В связи с подведением итогов муниципального конкурса «Лучшее 
праздничное оформление ко Дню Военно-Морского Флота России предприятий 
сферы потребительского рынка», утвержденного постановлением админист-
рации ЗАТО г.Североморск от 27.06.2014 № 658 «О проведении в 2014 году 
на территории ЗАТО г.Североморск муниципального конкурса «Лучшее 
праздничное оформление ко Дню Военно-Морского Флота России предприятий 
сферы потребительского рынка», администрация ЗАТО г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать победителями конкурса: 
1.1. В номинации «Лучшее оформление витрин и витринных окон» 

предприятие розничной торговли - магазин «Центр Медтехники» ООО «Мед-
техниксервис» директор Циплетев И.А.; 

1.2. В номинации «Лучшее оформление фасада» предприятие розничной 
торговли - магазин «Курьер» ООО «Фортуна», магазин «Бриз» ООО «Бриз» 
директор Чубченко А.А.; 

1.3. В номинации «Лучшее оформление прилегающей территории» 
предприятие розничной торговли - сеть магазинов «Марк» руководители - 
индивидуальный предприниматель Пастухова Т.В. и индивидуальный 
предприниматель Маркман Д.Н. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 
 
  
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 

Верно:  
Главный специалист 
отдела административных 
и организационных вопросов      О.А. Шамрай 
4/юв 

          от 29.07.2014 г.                                                                     № 803 

О подведении итогов муниципального  
конкурса «Лучшее праздничное оформление  
ко Дню Военно-Морского Флота России 
предприятий сферы потребительского рынка» 


